NUMERO OPERATORI

ADI estemporanea

ADI in convenzione

Assistenza manifestazione

Dializzati

Emergenza in convenzione

Formazione

Manutenzione

Protezione Civile

2

3

2

3

; \ Pubblica Assistenza Pianoro ODV
* Via del Lavoro, 15 - 40065 Pianoro (BO)

“"" SERVIZI CON NUMERO COMPONENTI EQUIPAGGIO

NUMERO SERVIZI

61

17

38

45

11

168

25

12

%

8,36%
2,33%

0,55%

0,82%

5,21%

0,41%
0,27%

0,14%

6,16%
0,27%

1,51%

23,01%
3,42%

0,27%

0,41%

0,14%

1,23%

0,41%

0,55%

1,64%

0,27%
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Periodo:

Anno 2023 Mese maggio

domenica 13 agosto 2023

18:13:08



NUMERO OPERATORI

Serv. interno

Serv. sociale

Sierra

TOTALE SERVIZI

NUMERO SERVIZI

142

131

20

730

%

0,14%

0,41%

0,82%

0,27%

19,45%

0,82%

17,95%

2,74%
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